
 

 

                                  
 

35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                             
                               Rząska k/Krakowa 

 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy ; ul. Krakowska 2 ; Rząska ; 30-901 Kraków 
http://35wog.wp.mil.pl ; e-mail  35wog.szp1@ron.mil.pl ; fax +48 261 13 50 59 ; tel. +48 261 13 30 23   

Strona 1 z 3 
 

 

Rząska dnia 13.08.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI:  NR 2 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla 35 WOG oraz jednostek  

i instytucji będących na zaopatrzeniu gospodarczym” – sygn. 23/MUND/20 

 

Zamawiający na przedmiot zamówienia przeznacza kwotę: 281 601,00 zł brutto  

w tym: 

 

Część nr 1  pn.: „Odzież ochronna i robocza”   

      202 177,84 zł brutto; 

 

Część nr 2: pn.: „Odzież ochronna dla ratowników medycznych”  

  79 423,16 zł brutto; 

 

 

Zamawiający przeprowadził przedmiotowe postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego stosując przepisy zawarte w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 Do Zamawiającego w terminie wskazanym w SIWZ tj. do dnia 20.07.2020 

godz. 09:00  na część nr 2 wpłynęła oferta niżej wskazanego Wykonawcy. Komisja przy 

braku uwag dokonała jej otwarcia. 

 

CZĘŚĆ Nr 2 

 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Max-El Henryk Maciak 

ul. Bursaki 6A 

21-150 Lublin 

Oferta nr 3 złożona na część nr 2 na kwotę:  42 312,00 zł brutto 

Termin realizacji dostawy: 7 dni kalendarzowych 

 

http://35wog.wp.mil.pl/
mailto:35wog.szp1@ron.mil.pl


35 Wojskowy Oddział Gospodarczy ; ul. Krakowska 2 ; Rząska ; 30-901 Kraków 
http://35wog.wp.mil.pl ; e-mail  35wog.szp1@ron.mil.pl ; fax +48 261 13 50 59 ; tel. +48 261 13 30 23   

  Strona 2 z 3 
 
 
 

I. Ocena ofert 

 

Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty pod kątem przesłanek ich odrzucenia zgodnie  

z art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz kryteriów oceny ofert wskazanych  

w SIWZ oraz sporządził niżej wskazany ranking. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. RAŻĄCO NISKA CENA 

 

Zamawiający pismem nr 52/W/SZP/2020 z dnia 24.07.2020 r. wezwał Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Max-El Henryk Maciak ul. Bursaki 6A, 21-150 Lublin o udzielenie wyjaśnień, w tym 

złożenie dowodów dotyczących wyliczenia ceny, tzn. wskazanie czy oferta przedłożona przez 

Wykonawcę nie zawiera rażąco niskiej ceny. Wyznaczając termin na ich udzielenie do dnia 30.07.2020 

r. godz. 10:00. W terminie wskazanym powyżej Wykonawca udzielił  wyczerpujących wyjaśnień, które 

zamawiający uznał za wystarczające. 

 

 

III. Wskazanie najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający stwierdził, iż oferta niżej wskazanego Wykonawcy złożona jako jedyna, uzyskała ww. ilość 

punktów: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Max-El Henryk Maciak 

ul. Bursaki 6A 

21-150 Lublin 

 

 

W związku z powyższym w oparciu o zapis art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 1843 j.t. z późn. zm.) została ona uznana za najkorzystniejszą. 

Nazwa i  
adres firmy 

 
Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy  

 
Ilość 

punkt. za 

kryterium 

realizacji 

dostawy   

 

 
 

C 
cena brutto 

oferty 
w zł 

 
 

Ilość 

punkt. za 

kryt. cena 

P 

Punkt. 

Suma punkt. 

 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  
Max-El Henryk Maciak 
ul. Bursaki 6A 
21-150 Lublin 

7 dni 40,00 42 312,00 60,00 100,00 

http://35wog.wp.mil.pl/
mailto:35wog.szp1@ron.mil.pl


35 Wojskowy Oddział Gospodarczy ; ul. Krakowska 2 ; Rząska ; 30-901 Kraków 
http://35wog.wp.mil.pl ; e-mail  35wog.szp1@ron.mil.pl ; fax +48 261 13 50 59 ; tel. +48 261 13 30 23   

  Strona 3 z 3 
 
 
 

Zamawiający stwierdza, że ww. oferta spełnia wymagania określone w SIWZ  

i nie podlega odrzuceniu z art. 89 ust.1 ustawy Pzp, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu  

z art. 24 ust. 1 i ust 5 ustawy Pzp. 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 j.t. z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę, która 

została złożona przez:   

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Max-El Henryk Maciak 

ul. Bursaki 6A 

21-150 Lublin 

 

IV. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 

V. Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 1843 j.t. z późn. zm.) umowa, w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.   

 

 

 

Kierownik 

       Sekcji Zamówień Publicznych 
 

 

 

  /-/ wz Agnieszka POLAK-ZEMBALA 

 

http://35wog.wp.mil.pl/
mailto:35wog.szp1@ron.mil.pl

